
 

Uchwała  Nr  LXVII / 345 / 2024 

Rady Gminy Jemielno z dnia  3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno na rok 2024  

Nr LXII/325/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 roku , poz. 40  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.218, 

art.219,art.220  art. 222, art. 235 – art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.)  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 

 
 

                                                                       § 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 790.579,68 zł do kwoty 

46.085.043,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 790.579,68 zł do kwoty 

53.680.319,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                            § 2. 

Załącznik nr 12 do uchwały Nr LXII/325/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 

roku otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                            § 3. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 46.085.043,68 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  17.999.591,68 zł 

- dochody majątkowe  - 28.085.452,00 zł 

po stronie wydatków  - 53.680.319,68 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 19.244.337,68 zł 

- wydatki majątkowe    - 34.435.982,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.595.276,00 zł 

po stronie przychodów– 8.055.276,00 zł 

po stronie rozchodów –     460.000,00 zł 

 

 

                                                                       § 4. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

 

                                                                        § 5.                                                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



                                                       U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Zmiany planowanych kwot dochodów wynikają z następującej szczegółowości: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf 4P Rodzaj  Przed Zmianą   Wartość   Po Zmianie  

600 60016 629 0 Własne          632 254,00 zł  - 632 254,00 zł                            -   zł  

600 60016 270 0 Poroz. z JST                           -   zł     632 254,00 zł           632 254,00 zł  

Zmiana klasyfikacji planowanych dochodów w zakresie realizacji zadania pod nazwą "Remont drogi gminnej           

Nr 100857D na odcinku Luboszyce Małe- Luboszyce w związku ze zmianą kwalifikacji zadania z majątkowego na 

bieżące 

752 75212 202 0 Własne                  300,00 zł  -         300,00 zł                            -   zł  

752 75212 201 0 Zlecone                  200,00 zł             300,00 zł                   500,00 zł  

Zawiadomienie Nr FB-BP.3111.51.2024.GF dotyczące zmiany klasyfikacji budżetowej w zakresie dotacji na 

realizację Ćwiczeń gminnych w celu sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań obronnych. 

750 75023 96 0 Własne                           -   zł          2 500,00 zł               2 500,00 zł  

Umowa darowizny pieniężnej nr 01/8/DOC/2024 na kwotę 2.500,00 zł 

852 85295 201 0 Zlecone              4 412,00 zł       77 750,68 zł             82 162,68 zł  

801 80106 203 0 Własne            50 000,00 zł     128 596,00 zł           178 596,00 zł  

Zawiadomienie-decyzja Ministra Finansów z dnia 07 marca 2024r. nr MF/ST.3.4143.3.8.2024.MF.371 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie zadań jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, z uwzględnieniem środków na planowany wzrost 

wynagrodzeń nauczycieli od 01 stycznia 2024 r.                                                                                                      

758 75806 292 0 Własne                           -   zł     178 633,00 zł           178 633,00 zł  

Zawiadomienie Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 o zwiększeniu części rozwojowej subwencji rozwojowej dla 

Gminy Jemielno w kwocie 178.633,00 zł. 

600 60016 630 0 Poroz. z JST                           -   zł     403 100,00 zł           403 100,00 zł  

Zwiększenie planowanych dochodów z tytułu pomocy udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

pomiędzy Gminą Jemielno a Urzędem Marszałkowskim województwa dolnośląskiego na realizację zadań 

inwestycyjnych pod nazwą :Budowa oświetlenia drogowego przy wykorzystaniu lamp solarno-wiatrowych - kwota 

planowanej do uzyskania dotacji 178.100,00 zł; Zadanie drugie- Psary - droga dojazdowa do gruntów rolnych. 

Wartość planowanej do uzyskania dotacji kwota 225.000,00 zł 

             45 294 464,00 zł     790 579,68 zł     46 085 043,68 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany planowanych kwot wydatków wynikają z następującej szczegółowości: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf 4P Rodzaj  Przed Zmianą   Wartość   Po Zmianie  

752 75212 421 0 Własne                  200,00 zł  -          200,00 zł                         -   zł  

752 75212 421 0 Zlecone                  200,00 zł             300,00 zł                 500,00 zł  

Zawiadomienie Nr FB-BP.3111.51.2024.GF dotyczące zmiany klasyfikacji budżetowej w zakresie dotacji na realizację 

Ćwiczeń gminnych w celu sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań obronnych, podstawa do 

wprowadzenia klasyfikacji zaplanowanych wydatków 

750 75075 430 0 Własne             15 000,00 zł          2 500,00 zł            17 500,00 zł  

W związku z uzyskaniem darowizny w kwocie 2.500,00 zł planowane wydatki przeznacza się na realizację zadań 

promocyjnych Gminy Jemielno. 

750 75023 430 0 Własne           300 000,00 zł        43 533,00 zł          343 533,00 zł  

Zwiększa się planowane wydatki na zakup usług Gminy Jemielno w związku z uzyskaniem części rozwojowej 

subwencji ogólnej. 

852 85295 311 0 Zlecone               4 412,00 zł        77 750,68 zł            82 162,68 zł  

W związku z uzyskanym zawiadomieniem na realizację wypłaty świadczeń dotyczących dodatku osłonowego 

zwiększa się planowane wydatki w tym zakresie. 

801 80106 479 0 Własne           179 475,00 zł      128 596,00 zł          308 071,00 zł  

W związku z uzyskaniem zawiadomienia w zakresie zwiększenia dotacji na realizację zadań z zakresu wychowania 

przedszkolnego zwiększa się planowane wydatki. 

600 60016 605 0 Własne             30 000,00 zł      135 000,00 zł          165 000,00 zł  

600 60016 605 0 Poroz. z JST                          -   zł      403 100,00 zł          403 100,00 zł  

Wprowadza się zadania inwestycyjne dotyczące:  „Psary - droga dojazdowa do gruntów rolnych” i „Budowa 

oświetlenia drogowego przy wykorzystaniu lamp solarno-wiatrowych” 

               52 889 740,00 zł      790 579,68 zł     53 680 319,68 zł  

 


